
 
Број: 95N-13/23 
Дана: 20.12.2023. године 

Страна 1 од 2 

 

На основу члана 27. став 1. тачка 1) Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 91/19) и члана 51. Правилника о ближем уређењу планирања набавки, спровођења 

поступка набавки и праћења извршења уговора о набавкама, бр. 69/20 од 10.08.2020. године,  

директор доноси 

  

ОДЛУКУ 

О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Ред.бр. 26/2023 

Израда фотографија за изложбу 

 

У поступку  набавке услуга, ред.бр. 26/2023 - Израда фотографија за изложбу, за коју је 

позив понуђачима упућен дана 15.12.2023. године, уговор се додељује понуђачу: ATELJE 31 

SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA PIVAC DUŠAN PREDUZETNIK NOVI SAD, 

матични број: 53726232, ПИБ: 100450000, понуда заведена код наручиоца под бројем 95N-

10/23 од 18.12.2023. године, оцењена као најповољнија. 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

 Наручилац је дана 15. децембра 2023. године донео Одлуку о спровођењу поступка 

набавке услуга – број 26/2023 – Израда фотографија за изложбу. 

  

Предмет набавке су услуге. 

 

 Набавка наведених услуга предвиђена је интерним планом набавки на које се закон не 

примењује Завода за културу војвођанских Русина за 2023. годину, под редним бројем 26 – 

Израда фотографија за изложбу. 

 Процењена вредност набавке: 32.000,00 динара са ПДВ-ом, односно 26.666,67 динара 

без ПДВ-а. 

 

Реализација ове набавке не подлеже Закону о јавним набавкама, на основу члана 27. 

Закона о јавним набавкама ("Сл. гласник РС", бр.91/2019), којим је прописано да наручилац 

није дужан да примењује одредбе закона којим се уређују јавне набавке, на набавку добара, 

услуга и спровођење конкурса за дизајн чија је процењена вредност мања од 1.000.000,00 

динара и набавку радова чија је процењена вредност мања од 3.000.000,00 динара.    

 

 Позив за достављање понуда je дана 15. децембра 2023. године, упућен следећим 

понуђачима: 

 

1. Printxpress, Ћирпанова 20, Нови Сад, stampa@printxpress.rs 

2. Atelje 31, Светозара Милетића 31, Нови Сад, atelje31@gmail.com 

3. Rebel Creative, Јована Цвијића 7, Нови Сад, office@rebelcreative.rs  

 

 

 

 

 



Страна 2 од 2 

Понуде су захтеване на бази следећих елемената: 

 
Ред. 

број 
Опис услуге Једин. мере Количина 

1.  План Ђурђева из 1871. димензије: 100 x 70 cm – foreks ком 1 

2.  Разгледница Ђурђева димензије: 60 x 50 cm - foreks ком 1 

3.  Уводна  ЛЕГЕНДА ( текст русински и српски), димензије: 80 x 

60 cm – foreks 

ком 1 

4.  Огњиште, димензије: 65 x 80 cm – foreks ком 1 

5.  Део огњишта, димензије: 50 x 80 cm – foreks ком 1 

6.  План Ђурђева 2, димензије: 100 x 70 cm – foreks ком 1 

7.  М. Буша (домаћице), димензије: 80 x 80 xm –  foreks, kolor ком 1 

8.  Легенда (текст русински и српски, привреда), димензије: 80 x 60 

cm - foreks 

ком 1 

9.  Коћ (лед), димензије: 50 x 40 cm – foto ком 1 

10.  Коћ (лед) 2м димензије: 50 x 40 - foto  ком 1 

11.  Легенда 3 (текст русински и српски, култура), димензије: 80 x 60 

cm – foreks 

ком 1 

12.  Матка, 1955. димензије: 50 x 40 cm – foto ком 1 

13.  Црквени хор са Розановим, 1937, димензије: 50 x 40 cm - foto ком 1 

 

БЛАГОВРЕМЕНО, односно до дана 19. децембра 2023. године, до 14,00 часова, 

приспеле су понуде следећих понуђача, које су на основу записника о отварању понуда, 

рангиране на основу понуђене цене: 

 
Ред. 

број 
Назив понуђача Број понуде 

Укупна цена 
без ПДВ-а 

Укупна цена 
са ПДВ-ом  

1 

ATELJE 31 SAMOSTALNA ZANATSKA RADNJA 

PIVAC DUŠAN PREDUZETNIK NOVI SAD, матични 

број: 53726232, ПИБ: 100450000 

95N-10/23 од 

18.12.2023. 

године 

15.250,00 

динара 

 

18.300,00 

динара 
 

2 
REBEL CREATIVE DOO NOVI SAD,  матични број: 

21964999, ПИБ: 114057790 

95N-9/23 од 

18.12.2023. 

године 

27.659,00 

динара 

33.190,00 

динара 

 

 

На основу наведеног решено је као у диспозитиву. 
 

 Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 

 

Директор 

 

_____________________ 

Саша Сабадош 

 


